
Møtereferat for FAU ved Garnes Ungdomsskole
Dato I Klokkeslett I 05.03.20251 kl. 18-20

Oppmøte

Tilstede: Christian 8B, Cathrine 9A, Hilde 8D, Anette 9F, Eirik lOA, Majana 9B, Geir lOD, Renate
lOB, Hildegunn 9B, Silje 9E, Tine

Meldt forfall: Ingen

Saksliste

Sak 1) Godkjenning av referat. Referatet godkjent uten kommentarer.

Sak 2) Informasjon fra skolens ledelse.

Janne Gro Rasmussen deltok på sak 2 og informerte om følgende;

Det har vært en del hærverk på toalettene, og disse er ordnet opp for over 100.000 kroner. Dette
gjør at skolen må bruke mindre penger på andre ting. Det som er positivt, er at skolen opplever
mindre tagging med hvit vegg. Bergen kommune er som kjent på sparebluss, og det er endring i
BK Drift (Drift av bygg). Alt hærverk går nå fra skolens budsjett. Skolen melder inn saker, og det
kommer da ansatte fra BK Drift og ordner. Vaktmester er tilstede to ganger i uken.

Bergens Tidende hadde nylig en sak om "vandrere". Dette er elever som kommer på skolen for
det sosiale, og ikke deltar så mye i timene. Gangvandring ikke noe nytt, og det er ofte verst på 9.
trinn. Miljøkontakten prøver å være behjelpelige med å få de tilbake til klassen sin, eller
sysselsette de. Dette blir forhåpentligvis bedre på ny skole.

Skoleledelsen ønsker en representant fra FAU på foreldremøte for nytt 8. trinn tirsdag 6. mai
klokken 18.00.

Prosjekt ny skole er i rute og bygget er teknisk ferdig. Nå gjenstår det en del testing. Begynner
flytting i slutten av november. Nåværende 8. trinn blir trolig delt inn i seks grupper til høsten for
å kunne tilpasse seg ny skole.

Det ble tatt opp at det rapporteres fra tid til annen om stjeling, og skolen oppfordrer elevene til
ikke å ha med dyre ting eller klær på skolen, da de ikke kan ta ansvar for dette.

FAU bør trolig fortsatt bestå med likt antall medlemmer selv om klassene blir dobbelt så stor på
ny skole.

FAU har et ønske om å få se den nye skolen ved en anledning. Det ble avtalt at man trolig kan
delta på en omvisning lærerne skal ha 1. april klokken 12.10. Dette avtales mer konkret senere.

Sak 3) FAUs besvarelse til kvalitetsdialogen. Alt er OK, og FAU er enig i at besvarelsen sendes
til skolen slik den foreligger nå. Dette er et sammendrag av undersøkelsen, og punkter fra møtet
i februar tilknyttet kvalitetsdialogen.



Sak 4) Hvordan jobber skolen med relasjoner og relasjonsbygging? Det er ønskelig at skolen
besvarer dette, da det er uttrykt bekymring ovenfor om det fokuseres for lite på dette, spesielt i 8.
trinn. Det er også ønskelig å vite litt iner om hvordan lærerne møter elevene på, og hvorfor/om
det er ulikheter i bruk av anmerkninger og føring av fravær. Jobbes det med PALS og positive
tilbakemeldinger? Finnes det en standard på dette som skal følges, eller er det opp til hver enkelt
lærer?

Noen i 9. trinn har hatt overnattingstur, og det er ønskelig at dette gjennomføres for alle 9. trinn
før sommerferien. Det er også stilt spørsmål om elevene har/får noen medbestemmelse når de
starter på ungdomsskolen med elever de er trygge på. Noen skoler melder om at elevene har en
ønskeliste over noen elever de ønsker å komme i klasse med, mens noen mener dette ikke gjøres
da det ofte blir vanskelig å måtte sette venner opp mot hverandre. Er det opp til lærerne å sette
trinnene?

Eventuelt:

Foreldremøte Tirsdag 6. mai 2025 for nytt 8. trinn. Christian forsøker å stille fra FAU og sier noen
ordomFAU.

SMU/SU tirsdag 25. Mars klokken 16.00-17.30. Silje og Cathrine stiller her, mens Majana er vara
ved frafall.

Neste møte

Neste møte i FAU blir onsdag 7. mai klokken 18.00-20.00.

07.03.2025 - Referent: Silje Sæbø

Side 2


